
UCHWAŁA NR 482/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 

Uchwały Budżetowej na 2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

89 425 290,14 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

95 019 647,57 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 357 871,48 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 357 871,48 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 482/2022 z dnia 28.07.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 89 425 290,14 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 95 019 647,57 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się 

kwotę 797 zł na zwrot kosztów postępowania wyroku WSA w Warszawie w przedmiocie 

zatwierdzenia organizacji ruchu drogowego. 

 W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 

plan o kwotę 8 234 zł na dostawę środków czystości. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 7 500 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 100 z dnia 19 lipca 

2022r. Środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznacza się na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendzie. 

W rozdziale 75495 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

370 810 zł z przeznaczeniem na opłacenie usługi zakwaterowania i wyżywienia obywateli 

Ukrainy przebywających w miejscach zgłoszonych do Wojewody Mazowieckiego przez 

powiat nowodworski. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 35 400 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 16 787 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 98 z dnia 15.07.2022 r. Środki z rezerwy celowej przeznacza się na finansowanie 

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z Programem 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 378 310,00

0,00 0,00

75411 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

75495 0,00 370 810,00

0,00 0,00

0,00 370 810,00

758 0,00 35 400,00

0,00 0,00

75814 0,00 35 400,00

0,00 0,00

0,00 35 400,00

852 0,00 16 878,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

72 558,00 107 958,00

Pomoc społeczna 8 181 010,00 8 197 888,00

Różne rozliczenia finansowe 183 900,00 219 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 21 684 580,00 21 719 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 641 760,00 2 012 570,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

6 144 417,00 6 151 917,00

Pozostała działalność 1 641 760,00 2 012 570,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 144 417,00 6 151 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 791 177,00 8 169 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 482/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.07.2022 r.



85203 0,00 16 878,00

0,00 0,00

0,00 16 878,00

razem: 0,00 430 588,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 430 588,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 88 994 702,14 89 425 290,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 987 395,25 1 987 395,25

majątkowe 11 214 660,96 11 214 660,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 303 571,58 1 303 571,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

683 823,67 683 823,67

majątkowe

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

966 120,00 982 998,00

bieżące 77 780 041,18 78 210 629,18

Ośrodki wsparcia 968 196,00 985 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 610 529,38 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 401 291,38 14 401 291,38 0,00 0,00

-797,00 -797,00 -797,00 0,00 -797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 610 529,38 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 401 291,38 14 401 291,38 0,00 0,00

16 610 529,38 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 401 291,38 14 401 291,38 0,00 0,00

-797,00 -797,00 -797,00 0,00 -797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 610 529,38 2 209 238,00 2 144 238,00 0,00 2 144 238,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 401 291,38 14 401 291,38 0,00 0,00

14 706 792,00 13 049 426,00 12 536 926,00 8 843 446,00 3 693 480,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 234,00 8 234,00 8 234,00 0,00 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 715 026,00 13 057 660,00 12 545 160,00 8 843 446,00 3 701 714,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00 0,00

11 882 439,00 11 882 439,00 11 866 739,00 8 328 251,00 3 538 488,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 234,00 8 234,00 8 234,00 0,00 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 890 673,00 11 890 673,00 11 874 973,00 8 328 251,00 3 546 722,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 994 109,00 7 914 109,00 7 762 711,00 5 527 037,00 2 235 674,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 310,00 378 310,00 378 310,00 7 500,00 370 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 372 419,00 8 292 419,00 8 141 021,00 5 534 537,00 2 606 484,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6 144 417,00 6 144 417,00 5 993 019,00 5 526 537,00 466 482,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 151 917,00 6 151 917,00 6 000 519,00 5 534 037,00 466 482,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 760,00 1 641 760,00 1 641 760,00 0,00 1 641 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 810,00 370 810,00 370 810,00 0,00 370 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 570,00 2 012 570,00 2 012 570,00 0,00 2 012 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 661,58 535 661,58 535 661,58 0,00 535 661,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 234,00 -8 234,00 -8 234,00 0,00 -8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 427,58 527 427,58 527 427,58 0,00 527 427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 661,58 535 661,58 535 661,58 0,00 535 661,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 234,00 -8 234,00 -8 234,00 0,00 -8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 427,58 527 427,58 527 427,58 0,00 527 427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 657 366,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 657 366,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 482/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.07.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 987 008,03 21 987 008,03 21 347 839,38 18 975 585,00 2 372 254,38 140 000,00 76 015,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 34 775,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 022 408,03 22 022 408,03 21 383 239,38 19 010 360,00 2 372 879,38 140 000,00 76 015,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 979,65 815 979,65 392 826,00 175 108,00 217 718,00 0,00 0,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 400,00 34 775,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 379,65 851 379,65 428 226,00 209 883,00 218 343,00 0,00 0,00 423 153,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 632 008,00 9 584 188,00 8 585 058,00 6 419 341,26 2 165 716,74 966 120,00 33 010,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 648 886,00 9 601 066,00 8 585 058,00 6 419 341,26 2 165 716,74 982 998,00 33 010,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

968 196,00 968 196,00 2 076,00 0,00 2 076,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 074,00 985 074,00 2 076,00 0,00 2 076,00 982 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 589 059,57 75 630 682,19 66 745 388,20 47 792 735,50 18 952 652,70 3 284 289,00 3 364 656,34 828 553,65 400 000,00 1 007 795,00 18 958 377,38 18 958 377,38 0,00 0,00

-9 031,00 -9 031,00 -9 031,00 0,00 -9 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 619,00 439 619,00 422 741,00 42 275,00 380 466,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 019 647,57 76 061 270,19 67 159 098,20 47 835 010,50 19 324 087,70 3 301 167,00 3 364 656,34 828 553,65 400 000,00 1 007 795,00 18 958 377,38 18 958 377,38 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

1 657 366,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 500,00

0,00 0,00

75411 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

852 0,00 16 878,00

0,00 0,00

85203 0,00 16 878,00

0,00 0,00

0,00 16 878,00

razem: 0,00 24 378,00

0,00 0,00

bieżące 11 333 493,48 11 357 871,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

966 120,00 982 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 966 120,00 982 998,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

6 144 417,00 6 151 917,00

Pomoc społeczna 994 950,00 1 011 828,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 144 417,00 6 151 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 149 417,00 6 156 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 482/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.07.2022 r.



0,00 24 378,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 333 493,48 11 357 871,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 149 417,00 6 149 417,00 5 998 019,00 5 526 537,00 471 482,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 156 917,00 6 156 917,00 6 005 519,00 5 534 037,00 471 482,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 144 417,00 6 144 417,00 5 993 019,00 5 526 537,00 466 482,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 151 917,00 6 151 917,00 6 000 519,00 5 534 037,00 466 482,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 950,00 994 950,00 7 200,00 6 275,00 925,00 966 120,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 828,00 1 011 828,00 7 200,00 6 275,00 925,00 982 998,00 21 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 120,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 878,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 998,00 982 998,00 0,00 0,00 0,00 982 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 333 493,48 11 333 493,48 9 721 375,14 6 703 131,00 3 018 244,14 1 092 180,00 519 938,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 378,00 24 378,00 7 500,00 7 500,00 0,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 357 871,48 11 357 871,48 9 728 875,14 6 710 631,00 3 018 244,14 1 109 058,00 519 938,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 482/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.07.2022 r.


